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Meilahden sairaalan päivystyslaboratorio ja Töölön sairaalan laboratorio lopettavat
HIVpikatestien tekemisen

Tutkimus 4814 S HIVAgAb S –HIvirus, antigeeni ja vastaaineet

Asia HIVpikatesti on tarkoitettu tilanteisiin, joissa varsinaisia HIVvastaainetestejä ei
ole  saatavilla.  Kansainvälisen  käytännön  mukaisesti  HIVpikatestien  tulos  tulee
aina  tarkistaa  varsinaisella  HIVvastaainetestillä  ennen  tuloksen  kirjaamista
potilasasiakirjoihin  ja  tuloksen  kertomista  potilaalle.  HIVpikatestien  herkkyys
havaita  erityisesti  tuoreita  tartuntoja  on  olennaisesti  huonompi  kuin  Virologian
laboratorion käyttämä HIVvastaainetesti  ja erityisesti HIVantigeeni/vastaaine
yhdistelmätesti  (SHIVAgAb).  Kaikkiin  pikatesteihin  liittyy  epäspesifisten
reaktioiden  mahdollisuus,  jonka  vuoksi  saadut  positiiviset  reaktiot  tulee  aina
varmistaa.

HUSLAB  /  Kliininen  mikrobiologia  /  Virologian  osasto  tekee  varsinaisia  HIV
antigeeni/vastaaineyhdistelmätestejä  päivystystutkimuksena  kaikkina
vuorokauden  aikoina  vuoden  jokainen  päivä.  Normaalityöaikana  voidaan
perustestin  lisäksi  suorittaa  osa  varmentavista  lisätutkimuksista.  Kaikkiin
vastauksiin,  mukaan  lukien  päivystysajan  näytteet,  tulee  laboratoriolääkärin
varmennus.

Normaalityöaikana  klo  08.00–16.00  tehtävistä  päivystystutkimuksista  tulee
ilmoittaa  etukäteen  joko  HUSLABin  Virologian  näytekansliaan  puh.  (09)  191
26567  tai  HIV/Hepatiittilaboratorioon  puh.  (09)  191  26564.  Päivystysaikana,
arkisin  klo  16.00–08.00,  viikonloppuisin  ja  pyhäaikana  vuorokauden  ympäri,
päivystävälle laboratoriohoitajalle puh. 040 8374010 tai 040 8374011.

Indikaatiot HIVtartunnan osoittaminen

Näyteastia Seerumigeeliputki 5 ml

Näyte 2 ml seerumia

Menetelmä Mikropartikkeliin  sidottu  entsyymiimmunomenetelmä  (MEIA).  Tutkimus  ei
erittele  HIVvastaaineita  ja  HIV  p24antigeenia.  Toistetusti  positiivinen  tulos
varmistetaan  HIVvastaainemäärityksellä,  HIV  p24antigeenimäärityksellä  ja
tarpeen  mukaan  vastaaineiden  immunoblottutkimuksella.  Tutkimuksessa
määritetään  vastaaineet kaikkia HIV1 geenityyppejä  ja HIV2  virusta kohtaan
sekä HIV p24 antigeeni. Akkreditoitu menetelmä.

Tekotiheys Päivittäin  (mape)  ja  päivystystutkimuksena  kaikkina  viikonpäivinä    (24  tuntia),
lisätutkimukset työpäivinä (mape)

Tulokset val
miina

Päivytysnäyte on valmiina 2 tunnin kuluessa näytteen saapumisesta laboratorioon.

Asiantuntija lääkäri Jukka Suni, sähköposti: jukka.suni hus.fi / (09) 191 26347 / 040 838
4012
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